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Groove for E-shaped 
retaining ring(nominal 5)  

E형 고정링(B-1024-5)용 홈
(공칭 5)  
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φ6 Groove for E-shaped retaining ring
(nominal 5)  

E형 고정링(B-1024-5)용 홈(공칭 5)  B-590

●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

B-1562-2

사용 예 
Example of 
application

0 0

0

0

0

0
0

0

0

00

30

2.
3

30
39

2.3

부착 참고 예 
Example of installation
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사양 

〔B-1562-2〕● 재질: 스텐레스 강판(SUS304) 
● 표면 마무리: 플레인 

〔B-562-2〕● 재질: 냉간 압연 강판(SPCC) 
● 표면 마무리: 플레인 

용도 ● 실내용 배전반・통신 박스 등 
비고 ● 희망 특별 치수도 제작합니다. 

● 스텐레스제도 제작합니다. 
● E형 고정링은 부속되어 있지 않습니다.

B-1024(756페이지)를 참조하십시오. 

Specifi cations

〔B-1562-2〕
● Material: Stainless steel plate (SUS304)
● Finish: Plain

〔B-562-2〕
● Material: Cold rolled steel plate (SPCC)
● Finish: Plain

Specifi c-
use

●  Indoor power/distribution boards and boxes 
for communication equipment etc.

Remarks ●  E-shaped retaining ring is not included. See 
B-1024 on page 756.

특징　Feature
●  도어의 튀어난 부분이 큰 케이스에 적합합니다. 
●  Suitable for large cases with door being swung largely.

사양 

● 재질: 열간 압연 강판(SPHC) 
● 표면 마무리:  날개・축/ 아연 도금 크로메이트 

처리(MFZn-C)
관/플레인

용도 ● 배분전반・큐비클・제어반 
비고 ● E형 고정링은 부속되어 있지 않습니다.

B-1024(756페이지)를 참조하십시오. 
●부착 참고 예는 699페이지를 참조하십시오. 

Specifi -
cations

● Material: Hot rolled steel plate (SPHC)
● Finish:  Wing and shaft:  Zinc plating chromate 

treatment (MFZn-C)
Pipe: Plain

Specifi c use ●Power/distribution boards, cubicles and control boards
Remarks ●  E-shaped retaining ring is not included. See 

B-1024 on page 756.
● See page 699 for an example of installation.

상품번호 
Product No. 

재질 
Material t 제품질량(g) 

Mass 
코드 

Code 
B-1562-2 ● SUS 3 235 13002
B-562-2 ● SPCC 3.2 244 11789

상품번호 
Product No. L₁ L₂ 제품질량(g) 

Mass 
코드 

Code 
B-590-1 100 50 250 10529
B-590-2 90 40 220 10530

B-590 
철제 CONCEALED  HINGES

B-1562-2
스텐레스제  

B-562-2
철제(구 품번 BA-85 -2) CONCEALED  HINGES

U형 이면 경첩 

맞춤 경첩 


